令和７年１１月吉日

第７回クラウドファンディング支援者 各位

認定 NPO法人北海道シマフクロウの会

理 事 長  村 田 正 敏

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当会の活動に格別のご理解、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、当会におきましては、シマフクロウの保護活動に携わっておられ

る方々の現場での活動（給餌や巣箱設置等々）を財政面から支援すること

を目的に、昨年に引続き、７回目のクラウドファンディング方式による寄

付金の募集をさせていただきましたところ、おかげさまで募集期間の９月

５日から１０月３１日の約２か月間で、目標額とした 700,000円を上回る

823,000円のご支援を賜りました。誠にありがとうございました。

これも、偏にシマフクロウの保護活動の趣旨を皆さまにご理解いただい

た賜物と重ねて感謝申し上げます。

 なお、今回皆様から賜りました寄付金に関しましては、今後、できるだ

け早い時期に支援先を選定し、保護活動に役立てたいと考えております。

この支援先については、確定次第、当会の機関誌「北海道シマフクロウ通

信」等にてご報告させていただく予定でございます。

今後とも、どうか引続きお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

 末筆にて誠に恐縮でございますが、皆様のご健康とご多幸を心からお祈

り申し上げます。

敬具